
UCHWAŁA NR LV/654/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt 

budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego 
w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3533, z późn. zm.1) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) w ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pisemnej – z zastosowaniem druku formularza głosowania, sporządzonego zgodnie z wzorcem nr 
2 załączonym do niniejszego załącznika, podpisanego własnoręcznym podpisem, składanego 
w zamkniętych i zaplombowanych urnach udostępnionych mieszkańcom w położonych na terenie 
poszczególnych Osiedli: 

a) wyznaczonych budynkach Urzędu Miasta lub gminnych jednostek organizacyjnych –  
w godzinach ich dostępności dla interesantów, 

b) siedzibach Zarządów i Rad Osiedli – w godzinach wyznaczonych dyżurów członków tych 
organów;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Oddanie głosu w trybie określonym w ust. 2 pkt 1 następuje poprzez złożenie przez mieszkańca 
Osiedla do urny na druku formularza głosowania oświadczenia, zawierającego: 

1) dane określające tożsamość głosującego w postaci imienia, nazwiska i daty urodzenia; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania głosującego; 

3) potwierdzenie zapoznania się z klauzulą informacyjną RODO oraz wyrażenie zgody na 
przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb przeprowadzenia konsultacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego; 

4) wskazanie nazwy wybranego projektu zadania.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Wskazanie wybranego projektu zadania przez mieszkańca Osiedla oddającego głos 
w konsultacjach następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce druku formularza głosowania lub 
elektronicznego formularza głosowania, położonej obok nazwy określonego projektu zadania. 

2. Każdy mieszkaniec Osiedla może oddać tylko jeden głos, wskazując tylko jedno zadanie z wykazu 
pozytywnie zaopiniowanych przez Zarząd Osiedla projektów zadań zgłoszonych do Budżetu 
Obywatelskiego. 

3. Postawienie znaku „x” w kratkach druku formularza głosowania lub elektronicznego formularza 
głosowania obok nazwy więcej niż jednego projektu zadania z wykazu pozytywnie zaopiniowanych przez 
Zarząd Osiedla projektów zadań zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego lub niepostawienie znaku „x” 
w żadnej z kratek druku formularza głosowania lub elektronicznego formularza głosowania powoduje 
nieważność głosu. 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 3325. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63737DEF-7E19-4504-B8CD-006DD6FC1BE6. Podpisany Strona 1



4. Oddanie przez mieszkańca Osiedla w trybie określonym w § 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 na druku 
formularza głosowania: 

1) głosu: 

a) bez podania imienia, nazwiska, daty urodzenia lub adresu zamieszkania głosującego, 

b) z podaniem niewłaściwego imienia, nazwiska, daty urodzenia lub adresu zamieszkania, 

c) bez podpisu osoby głosującej; 

2) więcej niż jednego głosu; 

powoduje nieważność głosu.”; 

3) wzorzec nr 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„Wzorzec nr 2 – druk formularza głosowania 

 
DRUK FORMULARZA GŁOSOWANIAW RAMACH 

KONSULTACJI PROJEKTÓW ZADAŃ ZGŁOSZONYCH DO 
BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 

W OSIEDLU……………………………………… 
 
 

IMIĘ:................................................................................................................................................. 
NAZWISKO: ................................................................................................................................... 
DATA URODZENIA:...................................................................................................................... 
ADRES ZAMIESZKANIA:............................................................................................................ 
DATA ODDANIA GŁOSU:............................................................................................................ 

(WYPEŁNIĆ DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI) 
 
 

Oświadczam, że zamieszkuję pod wskazanym wyżej adresem. 
 
 
 

NAZWA I OPIS PROJEKTU ZADANIA 
 

 1.     

      

 2.     

      

 3.     

      

 ...     

 

Objaśnienia: 

1. Oddanie głosu w konsultacjach polega na dokonaniu wyboru jednego projektu zadania z zamieszczonego 
wyżej wykazu poprzez postawienie znaku „x” w kratce położonej z prawej strony obok nazwy wybranego 
projektu  zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63737DEF-7E19-4504-B8CD-006DD6FC1BE6. Podpisany Strona 2



2. Postawienie znaku „x” w kratkach obok nazwy więcej niż jednego projektu zadania z zamieszczonego 
wyżej wykazu lub niepostawienie znaku „x” w żadnej z kratek powoduje nieważność głosu. 

3. Oddanie z zastosowaniem niniejszego formularza: 

1) głosu: 

a) bez podania imienia, nazwiska, daty urodzenia lub adresu zamieszkania głosującego, 

b) z podaniem niewłaściwego imienia, nazwiska, daty urodzenia lub adresu zamieszkania, 

c) bez podpisu osoby głosującej; 

2) więcej niż jednego głosu; 

- powoduje nieważność głosu. 

 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych podmiotów biorących udział w konsultacjach w ramach Budżetu 
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
„Zgodnie z  art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
zwanego dalej „RODO”, informuje się, iż: 
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 
Kędzierzyn-Koźle, adres e-mail: prezydent@kedzierzynkozle.pl, tel. 77/40-50-338; 
2) przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, lit. c i lit. e RODO, w celu przeprowadzenia 
konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 
3) sposoby kontaktu z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle: adres korespondencyjny: Inspektor Ochrony Danych, 
Kędzierzyn-Koźle ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, adres e-mail: inspektor@kedzierzynkozle.pl, tel. 77/40-50-346; 
4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, po zakończeniu konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu  przez okres 
przewidziany prawem dla  kategorii archiwalnej A; 
5) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich 
przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych; 
6) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pani/Pana zdaniem, przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana - 
narusza przepisy RODO; 
7) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne; brak podania danych osobowych skutkuje odmową udziału w konsultacjach w ramach 
Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 
8) Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane innym odbiorcom danych w przypadkach przewidzianych w obowiązujących przepisach prawa (w 
tym organom kontroli i ochrony prawa); 
9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.” 
 
Potwierdzam, iż zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną RODO dotyczącą praw i obowiązków związanych z przetwarzaniem podanych przeze mnie 
danych osobowych i wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie moich danych osobowych przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. 
Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w celu przeprowadzenia konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu.  
 
Wyrażam zgodę na  przechowywanie przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle podanych przeze mnie danych osobowych, po zakończeniu konsultacji 
w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu  przez okres przewidziany prawem dla  kategorii archiwalnej A.  

 
 

……………………………… 
(podpis) ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63737DEF-7E19-4504-B8CD-006DD6FC1BE6. Podpisany Strona 3



3. Uchwała podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63737DEF-7E19-4504-B8CD-006DD6FC1BE6. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3 Punkt 4



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3

	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3



